1

2024 年 11 月 14 日

各位

                          会 社 名 北浜キャピタルパートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健晴

                            （コード番号：2134 東証スタンダード）

問 合 先 取締役 管理本部 総務部長 増田 智

（TEL．06-6226-7581）

Ｕ Ｒ Ｌ https://kitahamabank.co.jp/

（訂正）「連結子会社における固定資産の譲渡及び特別損失の計上に関するお知らせ」の

一部訂正について

当社が、2024 年９月 26 日に開示いたしました「連結子会社における固定資産の譲渡及び特別損失の

計上に関するお知らせ」に関しまして、記載内容に一部誤りがあることが判明しましたので、下記のと

おりお知らせいたします。

記

 記載内容を下記のとおり訂正いたします。

訂正箇所には下線  を付して表示しております。

＜訂正前＞

７．今後の見通し
本件固定資産の譲渡に伴う売却損は、2025 年３月期第２四半期連結会計期間において特別損失

として計上する予定であります。当該特別損失の計上は 2025 年３月期通期連結業績予想につきま

しては、加味されておらず、現在精査中であり、他の要因も含めまして修正が必要な場合には速や

かにお知らせいたします。

＜訂正後＞

７．今後の見通し
本件固定資産の譲渡に伴う売却損は、2025 年３月期第２四半期連結会計期間において特別損失

として計上する予定であります。なお、当該特別損失の計上は 2025 年３月期通期連結業績予想に

織り込んでおります。

以上